ПРОТОКОЛ № 115
Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

Полное  наименование  общества: Саморегулируемая  организация
Некоммерческое партнерство «Объединение строителей в области мелиорации
и водного хозяйства» (СРО НП «Союзмелиоводстрой»).
Дата проведения: «05» ноября 2014 г.
Из 12 членов приняли участие 11 членов Совета Партнерства
КВОРУМ – 91,7%.
Председатель Совета – Сухой Николай Авксентьевич.

Повестка дня:

1. О выдаче свидетельств о допуске к работам.
2. Об участии в Окружной конференции по г. Москве
3. Об участии в IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций в

строительстве.
4. Разное

Постановили:

1. Поручить  Исполнительному  органу  СРО  НП  «Союзмелиоводстрой»
подготовить  и  выдать  Свидетельство  о  допуске  к  работам  согласно
заявлению ООО «МЭК ВиРА»,  Республика Татарстан.

2. Делегировать  на  Окружную  конференцию  членов  НОСТРОЙ  по
г. Москве Сухого Н.А. с правом решающего голоса, Пылева Б.Б с правом
совещательного голоса, которое состоится 12 ноября 2014 года.

3. Делегировать на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций
в строительстве по г. Москве Сухого Н.А. с правом решающего голоса,
которое состоится 18 ноября 2014 года.